r:, r
CICISVALE

STruTÁilÂDÂSAINT
Gorerao do Eírdo do Cmrá

CISVALE
Cotsónclo Púsrrco DE SAúDE lrrlrrnrrnrnATrvo Do VArE Do CURU

ApurARÉs-CAUCAIÁ-GENERÂLSAMPAIo-lTApAJÉ - PErÍTEcosrE - PARACURU - PARÁrPABA - SÂo GoNçÁLo Do ÂMÁRÁNTE -
SÂo Lurz Do CuRu - TEluçuocÀ

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

Francisco u ES rreira Bringel
Diretor do Consórcio Público de Saúde Interfederativo

do Vale do Curu- CISVALE

R.ua ,uaci Sampaio Pontês no 1696B Cêntro - Caucâia-CE - CEP:61.600-15O
E Fone/Fax: (E5) 3342-2767 CÍ{PJ(MF) no 12.768.835/OOO1-75

www.cisya le.co m, br E-mail: consorciocisvalêtogmail.com

O Diretor do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do
Curu- CISVALE, na qualidade de ordenador de despesas e no uso de suas
atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4, da
Lei No. L0.52O|2OO2 e, considerando haver a Pregoeiro Oficial cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação cujo objeto a Prestação de
serviços de manutenção preventiva e corretava, com calibração e
reposição de peças em até 3Oo/o do valor do contrato, dos
equipamentos médico -hospitalares, do setor de Imagens e
Odonto!ógicos do Consórcio Público de Saúde fnterfederativo do Vale
do Curu- CISVALE, através do Pregão Presencial No OO5/2O17- PP vem
HOMOLOGA& o presente processo admínistrativo de licitação, em favor do
vencedor, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria
lurídica do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu-
CISVALE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o
qual é considerado parte integrante e indissociável deste.
A proponente DIOTEC COMERCIO E MANUTENçAO INDUSTRIAL E
HOSPITALAR - LTDA, CNPJ No. OO.OA7.A77 100ílI-61, com sede na Rua
Eurico Facó, no 195 Otávio Bonfim, Fortaleza Ceara, CEP: 60.010-720, com o
valor global para o lote I de R$ 10O.O0O,OO (Cem mil reais), para o lote
II de R$ 52.OOO,OO (cinquenta e dois mil reais), para o lote III R$
52.OOO,OO (cinquenta e dois mil reais).
Atenciosamente,

Caucaia /CE, Lg de Abril de 2017.

, ió-ô.u

E"lq+ir-^,ã-n
'ío( lJ*'^o:'x3-